

CONCEIÇÃO DO CASTELO PREFEITURA MUNICIPAL

DECRETO 2. 823/2016

ALTERA MEMBROS TITULARES E SUPLENTES
PARA COMPÔR O CONSELHO DO PLANO
DIRETOR MUNICIPAL (PDM) DO MUNICIPIO DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

- O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, do Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os interesses de sua Administração;
- Considerando que foram eleitos e empossados os membros para compor o Conselho, do plano Diretor Municipal PDM, do Município de Conceição do Castelo/ES:

DECRETA

- Art. 1° Após terem sido eleitos e empossados, fica definida a composição do Conselho do Plano Diretor Municipal (PDM), do Conselho Municipal de Conceição do Castelo, nos termos do artigo 99 da Lei Complementar nº 055 de 25 de Março de 2011,
- Art. 2º O Conselho do Plano Diretor Municipal PDM, de que trata o artigo primeiro deste Decreto será composto de nembros titulares e Suplentes, que ficam assim distribuídos:



CONCEIÇÃO DO CASTELO PREFEITURA MUNICIPAL

Presidente Titular - Paulo Herrique da Rocha- Representante da Associação de Moradores do Bairro Nicolau de Vargas e Silva.

Suplente - Lúcia Elena da Silva Machado - Representante da Associação de Moradores do Bairro Nicolau de Vargas e Silva

Vice Presidente - Armando Garbelotto - Representante da Associação Comercial de Conceição do Castelo - ACICC

Suplente - Clodoaldo Pariz - Representante da Sociedade Civil

Secretária Titular - Claudinéia Aparecida Silva Santos - Representante do Poder Executivo

Suplente - Mariléia da Silva Rocha Driusso - Representante do Poder Executivo

Titular - Andreliano Márcio Mareto Fontan - Representante do Poder Executivo

Suplente - Ana Marli da Silva -- Representante do Poder Executivo

Titular - José Afonso Moreira Ferreira -- Representante do Poder Executivo

Suplente – Daniele Daher de Resende – Representante do Poder Executivo

Titular – Rosália Aparecida de Vargas de Castro Neto – Representante do Poder Legislativo

Suplente - Valber de Vargas Ferreira - Representante do Poder Legislativo

Titular - Delisete Possebom - Representante do Poder Legislativo

Suplente - Rosana de Fátima Andrade - Representante da Casa do Artesão

Titular - Francisco de Assis Souza -- Representante da Igreja Católica

Suplente - Antônio de Souza Santos - Representante da Sociedade Civil

Titular - José Marcio Travaglia -- Representante da Construção Civil